
Uchwała Nr XLI/467/2009 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 10 lutego 2009 r. 
 
 
w sprawie: ustalenia składu osobowego Komisji Budżetowo-Gospodarczej Rady Miasta 

Nowego Sącza. 
 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 19 ust. 1 Statutu Miasta Nowego 
Sącza uchwalonego Uchwałą Nr XVII/161/2003 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia  
2 września 2003 r., w sprawie Statutu Miasta Nowego Sącza (Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 385 poz. 4109 z 10 listopada 2003 r., z późn. zm.),  
Rada Miasta Nowego Sącza na wniosek Komisji Statutowo-Prawnej uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się następujący skład osobowy Komisji Budżetowo-Gospodarczej, będącej stałą 
Komisją Rady Miasta Nowego Sącza: 
 

1. Chomoncik Stefan 
2. Dobosz Grzegorz 
3. Gryźlak Józef 
4. Kałużny Bogumiła 
5. Krzak Teresa 
6. Lachowicz Piotr 
7. Mądry Grzegorz 
8. Pieczkowska Zofia 
9. Piętka Jacenty 
10. Sas Kazimierz 
11. Żyłka Krzysztof  

§ 2 
 
Traci moc Uchwała Rady Miasta Nowego Sącza Nr III/25/2006 z dnia 12 grudnia 2006 r.,  
w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Budżetowo-Gospodarczej Rady Miasta 
Nowego Sącza. 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący  Rady Miasta 
(-) Artur Czernecki  

 


